

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки инструмента (лот 311С Инструмент) от 10.05.2023г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого		Справочник цен				КП №1			КП №2			КП №3		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1		Ножовка по металлу изолированная 300мм DP <sup>1)</sup>	шт	2,00	3 600,00	7200,00	2,00			2,00	3 600,00	7200,00	2,00	3 700,00	7400,00	2,00	3 900,00	7800,00
2		Клинья разделительные Н039R <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 000,00	2000,00	2,00			2,00	1 000,00	2000,00	2,00	1 200,00	2400,00	2,00	1 400,00	2800,00
3		Ключ для зажимов проводов СИП КРЗ <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 900,00	5800,00	2,00			2,00	2 900,00	5800,00	2,00	3 000,00	6000,00	2,00	3 200,00	6400,00
4		Ключ крестообразный КК 10х13х17х19 <sup>1)</sup>	шт	2,00	5 050,00	10100,00	2,00			2,00	5 050,00	10100,00	2,00	5 200,00	10400,00	2,00	5 500,00	11000,00
5		Ключ накидной 10мм с изопр. ручкой	шт	2,00	1 200,00	2400,00	2,00			2,00	1 200,00	2400,00	2,00	1 400,00	2800,00	2,00	1 600,00	3200,00
6		Ключ накидной 12мм с изопр. ручкой	шт	2,00	1 850,00	3700,00	2,00			2,00	1 850,00	3700,00	2,00	1 900,00	3800,00	2,00	2 000,00	4000,00
7		Ключ накидной 13мм с изопр. ручкой	шт	2,00	1 900,00	3800,00	2,00			2,00	1 900,00	3800,00	2,00	2 000,00	4000,00	2,00	2 100,00	4200,00
8		Ключ накидной 14мм с изопр. ручкой	шт	2,00	2 050,00	4100,00	2,00			2,00	2 050,00	4100,00	2,00	2 100,00	4200,00	2,00	2 300,00	4600,00
9		Ключ накидной 17мм с изопр. ручкой	шт	2,00	2 300,00	4600,00	2,00			2,00	2 300,00	4600,00	2,00	2 400,00	4800,00	2,00	2 500,00	5000,00
10		Ключ накидной 19мм с изопр. ручкой	шт	2,00	2 500,00	5000,00	2,00			2,00	2 500,00	5000,00	2,00	2 500,00	5000,00	2,00	2 800,00	5600,00
11		Ключ накидной изолированный КН-12 <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 800,00	5600,00	2,00			2,00	2 800,00	5600,00	2,00	2 900,00	5800,00	2,00	3 000,00	6000,00
12		Ключ накидной изолированный КН-13 <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 900,00	5800,00	2,00			2,00	2 900,00	5800,00	2,00	3 000,00	6000,00	2,00	3 200,00	6400,00

13	Ключ накладной изолированный КНЛ-14 <sup>1)</sup>	шт	2,00	3 000,00	6000,00	2,00			2,00	3 000,00	6000,00	2,00	3 100,00	6200,00	2,00	3 400,00	6800,00
14	Ключ накладной изолированный КНЛ-17 <sup>1)</sup>	шт	2,00	3 100,00	6200,00	2,00			2,00	3 100,00	6200,00	2,00	3 200,00	6400,00	2,00	3 500,00	7000,00
15	Ключ накладной изолированный КНЛ-19 <sup>1)</sup>	шт	2,00	3 400,00	6800,00	2,00			2,00	3 400,00	6800,00	2,00	3 500,00	7000,00	2,00	3 700,00	7400,00
16	Ключ накладной изолированный КНЛ-7 <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 950,00	3900,00	2,00			2,00	1 950,00	3900,00	2,00	2 000,00	4000,00	2,00	2 200,00	4400,00
17	Ключ накладной изолированный КН-7 <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 250,00	2500,00	2,00			2,00	1 250,00	2500,00	2,00	1 300,00	2600,00	2,00	1 400,00	2800,00
18	Ключ разводной КСН-250 ДО 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 800,00	5600,00	2,00			2,00	2 800,00	5600,00	2,00	2 900,00	5800,00	2,00	3 000,00	6000,00
19	Ключ рожковый КР-10 до 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 200,00	2400,00	2,00			2,00	1 200,00	2400,00	2,00	1 300,00	2600,00	2,00	1 400,00	2800,00
20	Ключ рожковый КР-12 до 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 400,00	2800,00	2,00			2,00	1 400,00	2800,00	2,00	1 500,00	3000,00	2,00	1 800,00	3600,00
21	Ключ рожковый КР-13 до 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 550,00	3100,00	2,00			2,00	1 550,00	3100,00	2,00	1 600,00	3200,00	2,00	1 700,00	3400,00
22	Ключ рожковый КР-14 до 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 700,00	3400,00	2,00			2,00	1 700,00	3400,00	2,00	1 900,00	3800,00	2,00	2 000,00	4000,00
23	Ключ рожковый КР-17 до 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 900,00	3800,00	2,00			2,00	1 900,00	3800,00	2,00	2 000,00	4000,00	2,00	2 200,00	4400,00
24	Ключ рожковый КР-19 до 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 000,00	4000,00	2,00			2,00	2 000,00	4000,00	2,00	2 200,00	4400,00	2,00	2 500,00	5000,00
25	Молоток монтера ММ1 до 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 500,00	5000,00	2,00			2,00	2 500,00	5000,00	2,00	2 600,00	5200,00	2,00	2 800,00	5600,00
26	Напильник- скребок для зачистки шин НС- 25 <sup>1)</sup>	шт	2,00	3 300,00	6600,00	2,00			2,00	3 300,00	6600,00	2,00	3 500,00	7000,00	2,00	3 800,00	7600,00
27	Нож монтера ННМ(РГ) до 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 950,00	3900,00	2,00			2,00	1 950,00	3900,00	2,00	2 000,00	4000,00	2,00	2 300,00	4600,00

28	Нож монтера HNMS (RF) для снятия изоляции 1000V <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 250,00	4500,00	2,00			2,00	2 250,00	4500,00	2,00	2 300,00	4600,00	2,00	2 600,00	5200,00
29	Ножницы кабельные НКЛ-16 до 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	3 100,00	6200,00	2,00			2,00	3 100,00	6200,00	2,00	3 400,00	6800,00	2,00	3 700,00	7400,00
30	Бокорезы РВ-180 <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 700,00	3400,00	2,00			2,00	1 700,00	3400,00	2,00	1 900,00	3800,00	2,00	2 000,00	4000,00
31	Пассатижи переставные изолированные РР- 250 <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 550,00	5100,00	2,00			2,00	2 550,00	5100,00	2,00	2 600,00	5200,00	2,00	2 800,00	5600,00
32	ПАССАТИЖИ УНИВЕРСАЛЬН ЫЕ РУ-200 ДО 1000В <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 000,00	4000,00	2,00			2,00	2 000,00	4000,00	2,00	2 200,00	4400,00	2,00	2 400,00	4800,00
33	Пресс гидравлический изолированный РГЛ п 16- 2400мм2 <sup>1)</sup>	шт	2,00	65 000,00	130000,00	2,00			2,00	65 000,00	130000,00	2,00	65 500,00	131000,00	2,00	66 000,00	132000,00
34	Прищипка (большая) Н034 MAX (RF) <sup>1)</sup>	шт	40,00	1 000,00	40000,00	40,00			40,00	1 000,00	40000,00	40,00	1 100,00	44000,00	40,00	1 200,00	48000,00
35	Прищипка (малая) Н034 (RF) <sup>1)</sup>	шт	40,00	750,00	30000,00	40,00			40,00	750,00	30000,00	40,00	800,00	32000,00	40,00	1 000,00	40000,00
36	Сумка для использования снаряжения 900х600	шт	2,00	5 600,00	11200,00	2,00			2,00	5 600,00	11200,00	2,00	5 800,00	11600,00	2,00	6 000,00	12000,00
37	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 600Х350	шт	2,00	11 000,00	22000,00	2,00			2,00	11 000,00	22000,00	2,00	12 000,00	24000,00	2,00	13 000,00	26000,00
38	Устройство УУР для подъема (снятия) проводов на ВЛ <sup>1)</sup>	шт	2,00	5 300,00	10600,00	2,00			2,00	5 300,00	10600,00	2,00	5 500,00	11000,00	2,00	6 000,00	12000,00
39	Чехол для перчаток Н047 РФ <sup>1)</sup>	шт	12,00	2 300,00	27600,00	12,00			12,00	2 300,00	27600,00	12,00	2 500,00	30000,00	12,00	2 800,00	33600,00

40	Зажим для натяжения проводов Н022 (RF) (1х16-1х95) <sup>1)</sup>	шт	2,00	9 100,00	18200,00	2,00				2,00	9 100,00	18200,00	2,00	9 300,00	18600,00	2,00	9 500,00	19000,00
41	Зажим для натяжения проводов Н023 (RF) (4х16-4х95) diam.32mm	шт	2,00	14 300,00	28600,00	2,00				2,00	14 300,00	28600,00	2,00	14 500,00	29000,00	2,00	15 000,00	30000,00
42	Вороток "L" для насадок тип ВL-1/2" <sup>1)</sup>	шт	2,00	3 800,00	7600,00	2,00				2,00	3 800,00	7600,00	2,00	4 000,00	8000,00	2,00	4 500,00	9000,00
43	Вороток T-образный для насадок 1/2" VT <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 600,00	5200,00	2,00				2,00	2 600,00	5200,00	2,00	2 700,00	5400,00	2,00	3 000,00	6000,00
44	Насадка с наружным шестигранником НН-6 1/2 <sup>1)</sup>	шт	2,00	1 900,00	3800,00	2,00				2,00	1 900,00	3800,00	2,00	2 000,00	4000,00	2,00	2 200,00	4400,00
45	Удлинитель изолированный УД-1/2-250 <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 700,00	5400,00	2,00				2,00	2 700,00	5400,00	2,00	2 800,00	5600,00	2,00	3 000,00	6000,00
46	Насадка длинная изолированная НД-1/2-10	шт	2,00	2 000,00	4000,00	2,00				2,00	2 000,00	4000,00	2,00	2 200,00	4400,00	2,00	2 300,00	4600,00
47	Насадка длинная изолированная НД-1/2-12	шт	2,00	21 000,00	42000,00	2,00				2,00	21 000,00	42000,00	2,00	22 000,00	44000,00	2,00	22 800,00	45600,00
48	Насадка длинная изолированная НД-1/2-13	шт	2,00	2 250,00	4500,00	2,00				2,00	2 250,00	4500,00	2,00	2 300,00	4600,00	2,00	2 500,00	5000,00
49	Насадка длинная изолированная НД-1/2-14	шт	2,00	2 400,00	4800,00	2,00				2,00	2 400,00	4800,00	2,00	2 500,00	5000,00	2,00	2 800,00	5600,00
50	Насадка длинная изолированная НД-1/2-17	шт	2,00	2 500,00	5000,00	2,00				2,00	2 500,00	5000,00	2,00	2 800,00	5600,00	2,00	3 000,00	6000,00
51	Насадка длинная изолированная НД-1/2-19	шт	2,00	2 700,00	5400,00	2,00				2,00	2 700,00	5400,00	2,00	2 900,00	5800,00	2,00	3 100,00	6200,00
52	Насадка короткая изолированная НК-1/2-10	шт	2,00	900,00	1800,00	2,00				2,00	900,00	1800,00	2,00	1 000,00	2000,00	2,00	1 200,00	2400,00

53	Насадка короткая изолированная НК- 1/2-13	шт	2,00	1 050,00	2100,00	2,00			2,00	1 050,00	2100,00	2,00	1 200,00	2400,00	2,00	1 500,00	3000,00
54	Насадка короткая изолированная НК- 1/2-17	шт	2,00	1 100,00	2200,00	2,00			2,00	1 100,00	2200,00	2,00	1 300,00	2600,00	2,00	1 600,00	3200,00
55	Ключ накладной трещотка КНТ- 10/13 (двойной) <sup>1)</sup>	шт	2,00	2 300,00	4600,00	2,00			2,00	2 300,00	4600,00	2,00	2 400,00	4800,00	2,00	2 500,00	5000,00
56	Лента изоляционная Н033 (RF) (25м.л.х0,1м)	шт	4,00	3 300,00	13200,00	4,00			4,00	3 300,00	13200,00	4,00	3 500,00	14000,00	4,00	3 600,00	14400,00
57	Оболочка защитная изоляционная Омега	шт	32,00	1 700,00	54400,00	32,00			32,00	1 700,00	54400,00	32,00	1 800,00	57600,00	32,00	2 000,00	64000,00

ИТОГО без НДС				633 500,00				0,00			633 500,00			663 600,00			712 400,00
НДС - 20%				126 700,00				0,00			126 700,00			132 720,00			0,00
ИТОГО с НДС				760 200,00				0,00			760 200,00			796 320,00			712 400,00

Отчет:

За расчетную стоимость лоты/аукцион принять стоимость по КИТ №1

1. Стоимость лоты/аукцион была определена как наименьшая среди представленных ТКЛ.

2. В стоимости лоты/аукцион материалов/оборудования включены доставки и все дополнительные расходы.

ПАО "Россети Центр"

Плющенко С.В.

Начальник ОЛ УЛ/МТО филиала Курскэнерго

Зубков В.Ю.

ПАО "Россети Центр"

Согласовано,

Руководитель, директор по эксплуатации и МТО

ПАО "Россети Центр"

Солннин Р.В.